Aquisição de 02 (duas) recargas (aproximadamente 20m3) de gás hélio 5.0 analítico, ultrapuro (pureza maior que 
99,999%) para utilização no cromatógrafo gasoso do laboratório de Química Forense do Setor Técnico-Científico desta
SR/PF/GO, pela empresa EBO Empresa Brasileira de Oxigênio Ltda - CNPJ: 06.338.353/0001-82 no valor total de  R$ 
12.000,00 (doze mil reais), conforme Orçamento EBO_Atualizado_Gás_Helio (23783785), afim de atender às necessidades do 
SETEC/SR/PF/GO em cumpri

Quantidade de Itens Valor Total da Compra (R$) Data da Declaração
1 12.000,00 04/07/2022